- de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid: KPN Telecom B.V., gevestigd
te ‘s-Gravenhage, aan het Maanplein 55 (postcode 2516 CK);
- De Staat (Financiën, Domeinen), gevestigd te Lelystad, aan de Maerlant 1 (postcode 8224
AC);
(b) het achthonderddertig/vierenzeventigduizend vierhonderdnegende (830/74.409e)
onverdeeld aandeel in de mandelige percelen, zijnde de stroken grond bestemd voor houten
boswallen, gelegen te Almere-Hout, deel uitmakend van de kadastrale percelen gemeente
Almere, sectie A, nummers 549, 555, 559, 574, 583, 584, 588, 590, 593, 596, 606, 615, 620

[...]

(a) het woonhuis met (onder)grond, erf, tuin en verder toebehoren, gelegen aan de 

Torenvalklaan 3 te 1343 BA Almere, kadastraal bekend gemeente Almere, sectie A, 

nummer 552, groot achthonderd en vierendertig vierkante meter,  

(b) het achthonderddertig/vierenzeventigduizend vierhonderdnegende (830/74.409e) 

onverdeeld aandeel in de mandelige percelen, zijnde de stroken grond bestemd voor 

houten boswallen, gelegen te Almere-Hout, deel uitmakend van de kadastrale 

percelen gemeente Almere, sectie A, nummers 549, 555, 559, 574, 583, 584, 588, 

590, 593, 596, 606, 615, 620 en 624;